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معماری شعر و ادبيات تجسمی موسيقی تئاتر سينما و تلويزيون صفحه آغاز 

تبليغات

11:45- 1389مهر 16جمعه 
«بهمن مه آبادي» :

می خواهيم جان تازه ای به موسيقی کشور دهيم

آرت نا:اين هدفی است که گروه ما دنبال می کند؛ مدرن ، امروزی ونو
کردن موسيقی ايرانی .

تهران در گفت و گو با«بهمن مه آبادي» پايه گذار وسرپرست گروه موسيقی سل، محقق و نوازنده سابق ارکستر سمفونيک 
اقع يازدهمين آلبوم اين گروه« آرت نا»، درباره آخرين اثر منتشر شده گروه خود گفت: اين اثر که «فراسو» نام دارد ، درو
که فکری نو را در قالب يکموسيقی با نگاهی تازه ای به موسيقی و موسيقی مدرن است. ما برای اولين بار افتخار داشتيم 

سی دی ارائه دهيم.
ست ، توضيح داد: فکر ونگاهوی با بيان اين نکته که اين آلبوم در حقيقت حاصل  يک اجرای زنده در فستيوال مدرن آلمان ا

موسيقی کشور ببخشيم .نو هدف اصلی اين گروه است. ما می خواهيم با نگاهی تازه به موسيقی مدرن ، جان تازه ای به 
ت: ببينيد  حافظ با ابزارهای«مه آبادی » در باره موسيقی مدرن و يا نگاه نويی که گروه سل برآن تاکيد دارد ، اذعان داش

ين شد وکسی مثل نيما يوشيجهمان دوره غزل می سروده، اما امروزه بايد با ابزار های تازه تری شعر گفت ومی بينيم که چن
آن نيست که بخواهيم يکهم با کلمات تازه شعر گفت. موسيقی مدرن هم به زبان  امروز صحبت می کند. امروز ديگر زمان 

ين اساتيد موسيقیسمفونی بسازيم که چندين  ساعت طول بکشد چون زمان  ارزش زيادی دارد. « وبر» يکی از بزرگتر
مدرن ، امروزی ونو کردنمدرن، قطعاتی دارد که شايد يک دقيقه طول بکشد  و اين هدفی است  که گروه ما دنبال می کند؛

موسيقی ايرانی .
ند؛ تصريح کرد: يکی از مهماين هنرمند با بيان اين که اين گروه تاکنون با مشکلات فراوان توانسته ده آلبوم را منتشر ک

نمی کند وتمامی در آمدمانترين معضلاتی که با آن رو به رو هستيم مساله اظهارنامه مالياتی است. گروه ما برای پول کار
وانتظارات مالياتیصرف هزينه های  گروه می شود. اما مسئولان وزارت دارايی، ما را به عنوان يک شرکت می شناسند

رهنگی فلج نشود.يک شرکت را ازما دارند. در همه جای دنيا اين دولت است که به گروه ها کمک می کند تا بخش ف
بتوانيم آثارمان را منتشر کنيم واين مدرس موسيقی افزود: البته ما انتظار کمک نداريم و فقط می خواهيم راه را باز کنند تا 

وهيچ ارتباطی با مسائلبه حيات خود ادامه دهيم . ما موسيقی را به عنوان يک مساله عملی فلسفی و آکادميک می دانيم
حاشيه موسيقی نداريم. تنها می خواهيم بتوانيم کارکنيم و آلبوم بيرون دهيم .

خست اين آلبوم، دوازدهپايه گذار وسرپرست گروه موسيقی سل درباره قطعات آلبوم اخيرشان «فراسو» توضيح داد: بخش ن
« فرشتگان از ديارنغمه سنتی با تنظيم «ريچارد هال» شامل قطعاتی چون «بياييد وفادار باشيم»، «مقدس و عشقه»،

پال هيندميت» اختصاصافتخار» و...است و بخش دوم  اين آلبوم به اجرای آثاری از آهنگسازانی چون «بلا بارتوک» و «
پرنده»، «رقصدارد. يازده قطعه برای آنسامبل سرفصل قطعات بارتوک است که در اين بخش قطعاتی مانند «آواز

بالش»، «بهمناسبت روز ميکاييل» ، «وعده پرنده نغمهخوان» و... اجرا شده است .
سه موومان برای آنسامبلاين هنرمند افزود: بخش سوم اين آلبوم نيز به اجرای قطعات آهنگسازانی چون هالسی استيونس (
گروه سل تبعيت می کند .)، ادوارد موريتز و پال بودون اختصاص دارد که همگی از قانون ابداع شده موسيقی نو و مدرن 
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